






                   Przemyśl, dnia 27.08.2020 r.


Przemyska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.

ul. Słowackiego 104

37- 700 Przemyśl
Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu - numer sprawy: NA.261.1.5.2020

Wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 
oraz modyfikacja treści SIWZ
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka  do odbioru odpadów segregowanych, w tym „BIO”, o DMC do 7,5 t, zasilanego gazem ziemnym CNG”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do SIWZ:

Pytanie nr 1:


Czy w specyfikacji pojazdu dopuściliby państwo także boczny załadunek na pojemniki                  od 110 l do 1100 l.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza bocznego załadunku na pojemniki od 110 l                   do 1100 l. 
Pytanie nr 2:

W związku z zapisem SlWZ , Pkt III Pozostałe wymagania - ppkt 4. Wykonawca dostarczy wraz z pojazdem dokumenty umożliwiające jego rejestrację, w tym: 

- książka pojazdu, -dokumenty homologacyjne niezbędne do zarejestrowania kompletnego pojazdu, w tym świadectwo homologacji, -dokumentacja TDT na butle gazowe -instrukcja obsługi pojazdu w języku polskim, -książka gwarancyjna dot. pojazdu i zabudowy w języku polskim, -katalog części zamiennych dot. podwozia i zabudowy, -instrukcja obsługi dot. podwozia i zabudowy w języku polskim. 

Czy Zamawiający zamiast świadectwa homologacji dopuści równoważny dokument do rejestracji pojazdu jakim jest Jednostkowe Dopuszczenie Pojazdu wydawane przez Transportowy Dozór Techniczny w Warszawie?


Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dokument równoważny w postaci Jednostkowego Dopuszczenia Pojazdu wydawanego przez Transportowy Dozór Techniczny w Warszawie.
Pytanie nr 3:

Czy w związku z sytuacją epidemiczną w naszym kraju jak i na świecie Zamawiający zrozumie ewentualne opóźnienie w dostawie pojazdu jeśli będzie ono wynikać bezpośrednio z przyczyn związanych z rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID 19? 

Takie sytuacja miała już miejsce w poprzednim półroczu gdzie producenci podwozi a także fabryki śmieciarek zatrzymały produkcję a opóźnienia w dostawach podwozi dochodziły do 15 tygodni
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu realizacji zamówienia. Jednakże  w § 7  ust. 2 wzoru umowy – Załączniku nr 6 do SIWZ określono możliwość zmiany umowy m. in. w przypadku  zaistnienia okoliczności związanych z działaniem siły wyższej, przy czym Wykonawca powinien udokumentować, iż opóźnienie w realizacji zamówienia wynikło np. wskutek wstrzymania produkcji w związku z sytuacją epidemiczną.  
Pytanie nr 4:

W związku z zapisem w Szczegółowym Opisie Zamówienia - Wysokość zabudowy od podłoża do 2600mm. 

Czy Zamawiający dopuści wysokość zabudowy do 2800mm od podłoża? 

Wysokość ta wynika z krańcowego górnego punktu otwieracza do pojemników o pojemności 1100 litrów, który zamontowany jest nad górna krawędzią zabudowy śmieciarki. Wyposażenie to jest naszym standardem i chcemy wyposażyć śmieciarkę w rozwiązanie, które pozwoli operatorom na bezproblemową obsługę pojemników o pojemności 1100 litrów z przesuwną górną klapą .

Nadmieniamy, że bez tego wyposażenia zabudowa jest zgodna z SIWZ a jej wysokość wynosi od podłoża wynosi 2550mm. Możemy dostarczyć zabudowę bez tego wyposażenia, które nie jest wymagane w OPZ. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wysokość zabudowy od podłoża do 2800 mm. 
W związku z powyższym zmianie ulega:

- zapis w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – Załączniku nr 1 do SIWZ w pkt II ppkt 5, który otrzymuje następujące brzmienie:
 „5. Wysokość zabudowy od podłoża do 2800 mm”
- zapis w formularzu oferty – Załączniku nr 2 do SIWZ – w tabeli z wymaganymi parametrami, pkt II:

Aktualny zapis:

„Wysokość zabudowy od podłoża do 2600 mm”

Zapis po modyfikacji:

„Wysokość zabudowy od podłoża do 2800 mm”

Pytanie nr 5:

Wnosimy o wydłużenie terminu dostawy do 126 dni. 

Uzasadnienie:Jako producent podwozi zasilanych gazem ziemnym informujemy, że termin dostawy podwozia o parametrach wymaganych w przez Zamawiającego to ok. 14 tygodni. Natomiast czas potrzebny na wykonanie zabudowy organizację dokumentów do rejestracji oraz dokumentów dozorowych zbiorników CNG to ok. 4 tygodnie i wynika on ustawowych terminów wydania decyzji administracyjnych. 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż zmienia termin realizacji zamówienia (dostawy) do 126 dni od daty zawarcia umowy.
W związku z powyższym zmianie ulega/ulegają:

- zapis w rozdziale 4 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
 „Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie do 126 dni od daty zawarcia umowy.”
- zapis w rozdziale 11 SIWZ, pkt 11.1.7.1, który otrzymuje następujące brzmienie:
 „11.1.7.1.Formularz oferty, z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ – w formularzu wykonawca jest zobowiązany podać w szczególności cenę oferty, parametry określające oferowany przedmiot zamówienia. W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia należy podać nazwy (firmy) oraz dokładne adresy wszystkich wykonawców składających wspólną ofertę.”
- zapisy rozdziału 14 SIWZ, które otrzymują brzmienie:

„14.1. Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującym kryterium:

	Nazwa kryterium 
	Waga w %

	Cena 
	100


14.2. Punkty przyznawane za podane w pkt 14.1 kryterium będą liczone według  następującego wzoru:
Liczba punktów = ( Cmin/Cof ) x 100 x 100 %

            gdzie:

          - Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert

         -  Cof -  cena podana w ofercie badanej

14.3. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która nie będzie podlegać odrzuceniu                     i uzyska największą ilość punktów”.
- zapis w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – Załączniku nr 1 do SIWZ w pkt III ppkt 3, który otrzymuje następujące brzmienie:
 „3. Wykonawca dostarczy pojazd do Działu Eksploatacji Zamawiającego przy                                 ul. Cegielnianej 2, 37-700 Przemyśl w maksymalnym terminie do 126 dni od daty zawarcia umowy.”
- zapis we wzorze umowy – Załączniku nr 6 do SIWZ w § 3 ust.1, który otrzymuje następujące brzmienie:
„1.Termin realizacji przedmiotu umowy wynosi: do 126 dni licząc od daty zawarcia niniejszej umowy”.
Jednocześnie w formularzu oferty – Załączniku nr 2 do SIWZ zostają wykreślone zapisy dotyczące oferowanego przez wykonawcę terminu dostawy (wcześniej kryterium oceny ofert).  Zostaje dodany zapis w formie oświadczenia wykonawcy w zakresie realizacji zamówienia w wymaganym w SIWZ terminie.

Pytanie nr 6:

Zapytanie o zmianę treści umowy załącznik nr.6, § 6 punkt 4 w przetargu nieograniczonym na dostawę fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka do odbioru odpadów segregowanych, w tym „BIO”, o DMC do 7,5 t, zasilanego gazem ziemnym CNG

Z:

Zamawiający może odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, gdy:
- termin realizacji przedmiotu umowy zostanie przekroczony o więcej niż 14 dni,

NA:

Zamawiający może odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, gdy:

- termin realizacji przedmiotu umowy zostanie przekroczony o więcej niż 60 dni.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy § 6 pkt  4 wzoru umowy bez zmian (w związku odpowiedzią na pytanie nr 3 i 5).
Pytanie nr 7:

Zapytanie o wykreślenie treści z załącznika nr 1 do SIWZ  punkt III podpunkt 4 w przetargu nieograniczonym na dostawę fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka do odbioru odpadów segregowanych, w tym „BIO”, o DMC do 7,5 t, zasilanego gazem ziemnym CNG

Z:

- katalog części zamiennych dot. podwozia i zabudowy

NA:

- brak 

Katalog części zamiennych podwozia nie występuje, ponieważ części zamienne są wyszukiwane po nr VIN podwozia. 

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – Załączniku nr 1 do SIWZ w pkt III ppkt 4 w  zakresie katalogu części zamiennych, który otrzymuje następujące brzmienie:
„- katalog części zamiennych dot. podwozia i zabudowy (jeżeli wykonawca posiada)”
W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający załącza do wykorzystania                             (w odrębnym pliku) zmodyfikowany wzór formularza oferty – Załącznika nr 2                         do SIWZ.

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ w ten sposób, że w każdym miejscu gdzie wskazano datę:

-31.08.2020 r. godz. 12:00 jako termin wniesienia wadium,

-31.08.2020 r. godz. 12:00 jako termin składania ofert,

-31.08.2020 r. godz. 12:15 jako termin otwarcia ofert,
zastępuje się ją datą 01.09.2020 r. (godziny pozostają bez zmian).

 mgr inż. Andrzej Ziemniak
Prezes Zarządu
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